

2021年10月13日

各位

株式会社ゲオホールディングス

セカンドストリート、台湾2店舗目となる買取専門店を出店!

『2nd STREET 台北中山收購専門店』2021 年 10 月 16 日 (土) オープン

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:遠藤結蔵)の子会社である台湾現地法人 2ND STREET TAIWAN CO.,LTD. (セカンドストリート台湾/正式名称:台灣極沃股份有限公司、本社:台湾 台北市、代表取締役社長:出口定治)は、台湾2店舗目の買取専門店となる『2nd STREET 台北中山收購専門店』を、台湾台北市に2021年10月16日(土)よりオープンします。



現在、セカンドストリートは、日本国内に約750店舗、海外では3カ国に展開中です。海外店舗は、2018年1月にオープンした米国1号店を皮切りに、米国で9店舗、マレーシアで7店舗を運営しています。台湾では2020年8月に1号店を出店し、今回オープンする『2nd STREET 台北中山收購専門店』は7号店で、台湾2店舗目の買取専門店となります。

『2nd STREET 台北中山收購専門店』の買取対象商材は、メンズ・レディースの衣料品やバッグ・靴・アクセサリーなどの服飾品です。買取した商品は、近隣店舗へ分配し、在庫の強化を図るほか、セカンドストリート台湾のオンラインストアでの併売も予定しています(※)。なお、一部の商品のみ同店にて販売も行います。

『2ndSTREET 台北中山收購専門店』をオープンするのは、台北市の北部に位置する「中山商圏」と呼ばれるエリアで、人気百貨店やコスメショップや雑貨屋、若者向けのアパレルショップなどが集結するショッピングエリアです。また、おしゃれなカフェやレストランも多く、買い物やグルメを堪能するためにさまざまな人が訪れます。なお、同店は、MRT 中山駅から徒歩1分の利便性の高い場所に出店します。

セカンドストリート台湾は、2022年3月末までに、さらに2店舗の出店を予定しています。

※: 併売開始日は未定です

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:木澤 TEL:03-5911-5784 E-mail:geo-pr@geonet.co.jp

■『2nd STREET 信義市府收購専門店』概要

オープン目:2021年10月16日(土) (現地時間)

所 在 地:台北市大同區南京西路 41 號 1 樓

営 業 時 間:12:00~20:00

買取対象取扱商品:衣料品、バッグ・靴・アクセサリーなどの服飾品

総 坪 数:9坪

■セカンドストリート台湾について

社 名:2ND STREET TAIWAN CO.,LTD.(正式名称:台灣極沃股份有限公司)

所 在 地:台北市大同區南京西路 41 號 5 樓之 11、5 樓之 12

資 本 金: 28,000,000.00 ニュー台湾ドル (ゲオグループ 100%子会社)

設 立:2019年8月30日

代表取締役:出口定治

事業内容:中古衣料・服飾品のショップ運営及び卸売

・WEB サイト URL: https://2ndstreet.com.tw/jpn/

・オンラインショップ: https://store.2ndstreet.com.tw/

• Instagram : https://www.instagram.com/2ndstreet taiwan/

• Facebook : https://www.facebook.com/2ndSTREET.TAIWAN/

・LINE アカウント ID: @2ndstreet taiwan

以上

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:木澤 TEL: 03-5911-5784 E-mail: geo-pr@geonet.co.jp